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Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2013 for Fjerritslev Business Furniture A/S . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter. 
 
Selskabet opfylder betingelserne for ikke at blive revideret. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Fjerritslev, den 1. juli 2014 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jørgen Dan Jensen  

 
 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jørgen Flak Madsen Jørgen Dan Jensen 
 
 
 
 
Ib Thorup-Pedersen  

 

 

Generalforsamlingens beslutning om fravalg af revision 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet fremover ikke skal revideres. 
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Til kapitalejerne i Fjerritslev Business Furniture A/S 
 

Påtegning på årsregnskabet 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Fjerritslev Business Furniture A/S for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 
december 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå 
høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 
december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen, selskabets 
fremtidige drift er afhængigt af at kapitalen reetableres, og at selskabet kan bibeholde de kreditfaciliteter, der er 
stillet til rådighed fra kreditgivere. Vi henviser til note 6, hvoraf det fremgår, at ledelsen har tilkendegivelser fra 
kreditgivere om, at de fremtidige kreditfaciliteter er til rådighed, og at ledelsen ikke forventer, at der skal ske en 
udvidelse af disse. I overensstemmelse hermed aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af forsat 
drift. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har ikke indberettet momsbeløb til SKAT korrekt. Forholdet kan være ansvarspådragende for 
ledelsen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

 
 

Aabybro, den 1. juli 2014 
 

 
Revisor Team Nord 

Registreret Revisionsaktieselskab 

 
 
 

Niels Studsgaard 
Registreret revisor 
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Selskabet Fjerritslev Business Furniture A/S 

Fabriksvej 10 
9690 Fjerritslev 
 

 Telefon: 96 50 60 20 
   
 CVR-nr.: 32 36 39 11 
 Stiftelsesdato: 20. august 2009 
 Regnskabsår: 

 
1. januar - 31. december 
 

 
Bestyrelse Jørgen Flak Madsen 

Jørgen Dan Jensen 
Ib Thorup-Pedersen 
 

 
Direktion Jørgen Dan Jensen 

 

 

Revisor Revisor Team Nord 
Registreret Revisionsaktieselskab 
Industrivej 10 
9440 Aabybro 
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Hovedaktivitet 
Selskabets vigtigste forretningsområde er fabrikation og salg af kantine- og kontormøbler. 
 
Udviklingen i regnskabsåret 2013 
Selskabets aktivitet og indtjening præget af hård konkurrence samt en generel afmatning i samfundet, så 
aktiviteterne og indtjeningen har endnu ikke nået et tilfredsstillende niveau. 
 
Årets resultat på kr. -138.526 anses for utilfredsstillende. 
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 769.269 og en egenkapital på kr. -925.921. 
 
Selskabet har tabt sin kapital, men det er kapitalejernes forventning, at selskabets drift indenfor de næste år vil 
være overskudsgivende, således at selskabets kapital vil blive reetableret. 
 
Hændelser efter regnskabsårets udløb 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af 
årsrapporten. 
 
Resultatfordeling 
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. 
 
Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014 
Selskabet har stram styring af omkostninger og fokus på at øge omsætningen yderligere, desuden forventes 
det, at der kommer nye aktiviteter til i 2014/15 som vil bidrage positivet på selskabets indtjening. Selskabet 
forventer at indtjeningen vil være stigende i det kommende regnskabsår. 
 
Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan bibeholdes og at den fremtidige drift kan holdes 
indenfor disse. Selskabet har tilkendegivelser fra kreditgivere på, at de nuværende kreditrammer kan 
bibeholdes, og ledelsen vurdere, at den fremtidige drift kan holdes indenfor disse. 
 



Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for Fjerritslev Business Furniture A/S for 2013 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse 
B. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden årets udgang. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, 
samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat består af årets aktuelle skat og ændringer i årets udskudte skat. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter 
anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at 
blive taget i brug. 
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over 
aktivernes forventede brugstid, der udgør: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 - 8 år 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Finansielt leasede aktiver 
Ydelser i forbindelse med leasingaftaler og øvrige lejeaftaler udgiftsføres over kontraktens løbetid. Selskabets 
samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v. 
 
Varebeholdning 
Varebeholdninger indregnes til kostpris eller til nettorealisationsværdi såfremt den er lavere. Lageret er 
værdiansat efter FIFO-princippet, der medfører, at de senest erhvervede varer anses for værende i behold. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser 
Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og 
forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel restgæld. 
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Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens 
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens 
opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 
 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2013  2012 

    kr.  kr. 
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Bruttofortjeneste/tab    10.841  191.673 

       

Personaleomkostninger  1  37.038  126.929 

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    23.266  23.266 

Nedskrivninger af omsætningsaktiver    0  27.285 

Ordinært resultat før finansielle poster    -49.463  14.193 

       

Andre finansielle omkostninger    61.358  97.395 

Resultat før skat    -110.821  -83.202 

       

Skat af årets resultat    27.705  -19.830 

Årets resultat    -138.526  -63.372 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    -1.287.396  -1.224.024 

Årets resultat    -138.526  -63.372 

Til disposition    -1.425.921  -1.287.396 

       

Overført til næste år    -1.425.921  -1.287.396 

Disponeret i alt    -1.425.921  -1.287.396 



Balance 31. december 

 
  Note  2013  2012 

    kr.  kr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Materielle anlægsaktiver       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    86.666  109.932 

Materielle anlægsaktiver i alt    86.666  109.932 

       

Anlægsaktiver i alt    86.666  109.932 

       

Omsætningsaktiver       

Varebeholdninger       

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    227.440  243.389 

Varebeholdninger i alt    227.440  243.389 

       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    55.453  197.854 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    18.375  18.375 

Udskudt skatteaktiv    381.334  409.039 

Tilgodehavender i alt    455.162  625.268 

       

       

Omsætningsaktiver i alt    682.603  868.657 

Aktiver i alt    769.269  978.589 



Balance 31. december 

 
  Note  2013  2012 

    kr.  kr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Selskabskapital    500.000  500.000 

Overført resultat    -1.425.921  -1.287.396 

Egenkapital i alt  2  -925.921  -787.396 

       

Gældsforpligtelser       

Langfristede gældsforpligtelser       

Gæld til associerede virksomheder    353.750  353.750 

Langfristede gældsforpligtelser i alt  3  353.750  353.750 

       

Kortfristede gældsforpligtelser       

Kreditinstitutter i øvrigt    472.121  955.249 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    83.329  144.344 

Gæld til associerede virksomheder    689.693  239.693 

Anden gæld    96.297  72.949 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    1.341.440  1.412.235 

       

Gældsforpligtelser i alt    1.695.190  1.765.985 

Passiver i alt    769.269  978.589 

       

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  4     

Ejerforhold  5     

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold  6     



Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2013  2012 

    kr.  kr. 

  Løn, gager og vederlag  11.679  64.383 

  Pensionsforpligtelse  12.000  23.217 

  Andre udgifter til social sikring  13.358  39.329 

  Personaleomkostninger i alt  37.038  126.929 

 

2  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  500.000  -1.287.396  -787.396 

  Årets resultat  0  -138.526  -138.526 

  Saldo ultimo  500.000  -1.425.921  -925.921 

       

  Selskabskapitalen er sammensat af 500.000 aktier á DKK 1     

       

  Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.     
 

3  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0.     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling inden 1 år: kr. 0.     
 

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Til sikkerhed for gæld til kreditinstiutter på kr. 472.121     

  er der afgivet virksomhedspant på kr. 500.000.     
 

5  Ejerforhold     

       

  Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 
eller minimum 5% af aktiekapitalen: 

    

       

  Borde og Stole ApS, Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev.     

  Euro Industries Ejendomme A/S, Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev.     
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6  Hovedaktivitet     

       

  Selskabet har stram styring af omkostninger og fokus på at     

  øge omsætningen yderligere, desuden forventes det, at der     

  kommer ny aktivitet til i 2014/15 som vil bidrage positivt på     

  selskabets indtjening. Selskabet forventer at indtjeningen vil     

  være stigende i de kommende regnskabsår.     

       

  Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter     

  kan bibeholdes, og at den fremtidige drift kan holdes indenfor     

  disse. Selskabet har tilkendegivelser fra kreditgivere på, at de     

  nuværende kreditrammer kan bibeholdes, og ledelsen vurdere,     

  at den fremtidige drift kan holdes indenfor disse rammer.     
 


